
Seznam cirkulačního souboru
rHLA1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

204447/CIP B 312110204447 10 minut 38 vteřin / Elif Shafak ; přeložila Věra Klásková Shafak, Elif,
218652/CIP MB 312110218652 Agnes a tajemný dům / Tuutikki Tolonen ; ilustrace Kati Vuorento ; z finského originálu Agnes ja huvilan salaisuus přeložila Alžběta ŠtollováTolonen, Tuutikki,
217538/CIP N 312110217538 Alžběta & Margaret : důvěrný svět královských sester / Andrew Morton ; z anglického originálu Elizabeth & Margaret ... přeložila Kateřina IvákováMorton, Andrew,
212675/CIP MB 312110212675 Amaris : s větrem o závod / Maren Dammannová ; z německého originálu Amaris ... přeložila Eva KadlecováDammann, Maren,
204463/CIP B 312110204463 Andílek / Lucinda Berry ; přeložila Jana Vlčková Berry, Lucinda
228026/CIP MN 312110228026 Básničky z podhoubí / Pavel Vrba ; ilustrace Klára MachováVrba, Pavel,
212993/CIP MB 312110212993 Berta puberta : moje zakuklená sestra / Tereza Kopecká ; ilustrace: Tomáš KopeckýKopecká, Tereza,
217550/CIP B 312110217550 Bez citu / Neal Shusterman ; z anglického originálu UnWholly ... přeložil Petr KotrleShusterman, Neal,
223942/CIP MN 312110223942 Byl jednou jeden člověk. Díl 6, Leonardo da Vinci / scénář Jean-Charles GaudinGaudin, Jean-Charles,
210502/CIP B 312110210502 Cesta do blikajícího pekla / Šárka Medková Andrlová, Šárka
206943/CIP B 312110206943 Cesta mrtvých : život a smrt Alexandra Nikolajeviče, lovce národa Mansů / Tomáš BoukalBoukal, Tomáš
217581/CIP B 312110217581 Co ukrývá jezero : další případ pro Jacka Logana / J.D. Kirk ; přeložila Hana VaškováKirk, J. D.,
211088/CIP MB 312110211088 Čekání na Vlka / Sandra Dieckmann ; překlad Háta Kreisinger KomňackáDieckmann, Sandra
206060/CIP MB 312110206060 Černý kocour, bílá kočka / Silvia Borando ; z italského originálu Gatto Nero ... přeložil Jan CtiborBorando, Silvia
215819/CIP MB 312110215819 Čertovské pohádky o bylinkách / Jana Burešová ; ilustrovala Alena SchulzBurešová, Jana
214067/CIP B 312110214067 Čína / Edward Rutherfurd ; přeložil Zdeněk Hron Rutherfurd, Edward,
211091/CIP B 312110211091 Dcery dvouhlavého draka / Williams Andrews ; z anglického originálu Daughters of the dragon ... přeložila Veronika VolhejnováAndrews, William W.
221220/CIP MB 312110221220 Deník jedné páťačky / Sara Shepardová ; překlad Jakub LaxarShepard, Sara,
208384/CIP MB 312110208384 Deník mopse. Vzhůru do nebes / Kyla May ; z anglického originálu Pug blasts off ... přeložila Eva KadlecováMay, Kyla
227987/CIP MB 312110227987 Děsoles / Nadia Shireen ; z anglického originálu Grimwood ... přeložila Lucie ŠavlíkováShireen, Nadia
207534/CIP MB 312110207534 Devět malých zahradníků : rok ve školní zahradě / text Klára Smolíková ; ilustrace Vojtěch ŠedaSmolíková, Klára,
227057/CIP MB 312110227057 Dobrodružství medvídka Paddingtona. První knížka pohádek / z anglického originálu přeložila Nela Holková
206971/CIP B 312110206971 Dokud žijí motýli / Hanni Münzer ; z německého originálu Solange es Schmetterlinge gibt přeložila Alena BezděkováMünzer, Hanni,
217861/CIP MB 312110217861 Dračí dech. Život na draka / Ursula Vernonová ; překlad Eva KadlecováVernon, Ursula
227083/CIP MN 312110227083 Džungle hádanek : hra na schovávanou se zvířátky / ilustrovala Ksenia Bakhareva ; napsala Rachel WilliamsBakhareva, Ksenia
211128/CIP B 312110211128 Esterčini otcové : příběh židovské dívky vychované v rodině nacistického soudce / Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Esterini očevi přeložil Jaroslav OtčenášekRadulić, Hana,
225945/CIP MB 312110225945 Gustík brečí / Sara Gimbergssonová Gimbergsson, Sara,
217935/CIP B 312110217935 Hra o přežití / David Urban Urban, David,
216053/CIP MB 312110216053 Jak Fiškus zahnal Pettsonovy chmury / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-SvatošováNordqvist, Sven,
207554/CIP MB 312110207554 Jak je to doopravdy... s počasím / M.A. Svobodová ; ilustrace: Ivana SýkorováSvobodová, Monika Alžběta
211153/CIP B 312110211153 Jménem mojí sestry / Barbora Linke Linke, Barbora
228891/CIP B 312110228891 Kala / Colin Walsh ; z anglického originálu Kala ... přeložil Lukáš TomášekWalsh, Colin,
223997/CIP MB 312110223997 Kluk v kopačkách. Fotbalový kemp / Markéta Bolfová ; ilustrace Lukáš FibrichBolfová, Markéta
204170/CIP B 312110204170 Komunita truchlících. Druhý případ Coltera Shawa / Jeffery Deaver ; z anglického originálu The goodbye man ... přeložil Jiří KobělkaDeaver, Jeffery,
210045/CIP B 312110210045 Kouzla rodu Thornů / Margaret Rogersonová ; přeložila Pavla KubešováRogerson, Margaret
213012/CIP N 312110213012 Královna Alžběta II. a královská rodina / z anglického originálu Queen Elizabeth II and royal family přeložil Karel Kopička
229167/CIP N 312110229167 Krása z papíru : jak vyrobit kytice, které nevadnou / Lucie BielakováBielaková, Lucie
207584/CIP B 312110207584 Krásné věci / Janelle Brownová ; přeložil Jiří Kobělka Brown, Janelle,
224913/CIP MB 312110224913 Kubík a Míša vědí, jak se chovat / Katarzyna Kozłowska ; ilustrovala Marianna Schoettová ; z polského originálu Feluś i Gucio wiedzą, jak się zachować ... přeložila Anna Šašková PlasováKozłowska, Katarzyna
206302/CIP MB 312110206302 Kubíkova cesta / napsal Jakub Špičák ; nakreslila Petra LukovicsováŠpičák, Jakub,
209541/CIP MB 312110209541 Kvido jde poprvé do školky / napsal a ilustroval Sean Julian ; z anglického originálu Norman's first day at dino day care přeložila Anežka DudkováJulian, Sean,
216078/CIP N 312110216078 Lékařkou v koncentračních táborech / Barbara Rylko-Bauer ; z anglického originálu A Polish doctor in the nazi camps ... přeložil Stanislav TumisRylko-Bauer, Barbara,
206312/CIP B 312110206312 Levá strana světa / Lisa Genova ; z anglického originálu Left neglected ... přeložila Sylva FicováGenova, Lisa
213020/CIP MB 312110213020 Lili Větroplaška. 9, Tučňák by se rád proletěl / Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého originálu Liliane Susewind - Ein Pinguin will hoch binaus ... přeložila Alena BezděkováStewner, Tanya,
212747/CIP MB 312110212747 Lištička a víla : příběhy z Vrbového hájku. 1 / J. S. Betts ; z anglického originálu A willow tree wood adventure: Little fox and the fairy ... přeložila Kateřina Voborská ; ilustrovala Georgie FearnsováBetts, J. S.
214442/CIP MB 312110214442 Lukáš superhrdina / Dana Böhm Böhm, Dana,
206324/CIP MB 312110206324 Malované čtení. Opice nezbednice a jiné příběhy / Eva Dienerová, Alžbeta Kováčová ; ze slovenského originálu Maľované čítanie: Opice nezbednice a iné príbehy ... přeložila Markéta MilerováDienerová, Eva



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

223032/CIP MB 312110223032 Malý snílek na obláčku. Svazek 2, 33 pohádek před usnutím / Barbara Rose, Anna Taube ; ilustrace Betina Gotzen-Beek ; překlad Dagmar BurešováRose, Barbara,
209550/CIP N 312110209550 Maminčiny dobroty = What mummy makes : vařte najednou pro celou rodinu / Rebecca Wilson ; z anglického originálu ... přeložila Olga FišnerováWilson, Rebecca
214093/CIP B 312110214093 Maminek není nikdy dost : strasti a slasti pěstounské péče / Petra SuchánkováSuchánková, Petra
223858/CIP MB 312110223858 Máte doma velrybu? / Jiří Žáček, Adolf Born Žáček, Jiří,
207602/CIP MB 312110207602 Mechová víla / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Ivona KnechtlováKrolupperová, Daniela,
213442/CIP MB 312110213442 Město ztracených věcí : hledej, najdi, bav se! / ilustrovala: Katarzyna Urbaniak ; překlad Vladimíra StaňkováUrbaniak, Katarzyna,
210554/CIP B 312110210554 Mistr platnéř / František Niedl Niedl, František,
222379/CIP MB 312110222379 Mláďata / ilustrace: Thierry Bedouet Bedouet, Thierry,
217697/CIP B 312110217697 Moje (tak trochu) dočasná chůva / Penelope Bloom ; z anglického originálu My (mostly) temporary nanny přeložila Jana CharvátováBloom, Penelope
226597/CIP MN 312110226597 Moji zakrslí ušáci : jak pečovat o králíčky? : vše o chovu chlupáčů / Fritz Dietrich Altmann ; z německého originálu Meine Zwergkaninchen zu Hause ... přeložila Jitka KoubkováAltmann, Fritz Dietrich
206353/CIP MN 312110206353 Mokrozem/Suchozem : dva velké příběhy z jednoho světa / Michael Engler ; ilustrace Jan Birck ; ilustrace Joëlle TourloniasEngler, Michael,
206693/CIP B 312110206693 Narozen v modrý den : pohled do neobyčejné mysli autistického savanta / Daniel Tammet ; přeložila Lenka KapsováTammet, Daniel,
220488/CIP N 312110220488 Navy SEALs : počátky jednotek za druhé světové války / Andrew Dubbins ; z anglického originálu Into enemy waters ... přeložil Josef KalousekDubbins, Andrew
228948/CIP B 312110228948 Než napadne první sníh / Mary Lawsonová ; překlad Radka KnotkováLawson, Mary,
206949/CIP MB 312110206949 Ňufíkova dobrodružství / napsala Marcela Kotová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKotová, Marcela
217768/CIP MB 312110217768 O medvídkovi, co neuměl plavat, ale naučil se číst / Barbora Melíková, Eliška LibovickáMelíková, Barbora,
219775/CIP B 312110219775 Omluva nestačí : nikdo neví, co se tenkrát v létě stalo / Jane Baileyová ; přeložila Markéta PolochováBailey, Jane
217774/CIP MB 312110217774 Petronie & Ptáčník : dobrodružný příběh pro odvážné děti / Martin Šinkovský ; ilustrovala Barbora VonešŠinkovský, Martin,
213502/CIP MB 312110213502 Pohlaď koně po duši / Věra Hudáčková Barochová ; ilustrovala Barbora KyškováBarochová, Věra
221298/CIP B 312110221298 Pomocnice / Freida McFadden ; přeložila Naděžda FuniokováMcFadden, Freida
214474/CIP B 312110214474 Poslední bratr / Nathacha Appanah ; přeložila Jana ChartierAppanah, Nathacha,
216135/CIP B 312110216135 Prorokyně a hlupák / Jonas Jonasson ; přeložila Hana ŠvolbováJonasson, Jonas,
207502/CIP B 312110207502 Prstýnek z kopřivy : verše a monotypy / Pavel Čech Čech, Pavel,
222237/CIP N 312110222237 Průvodce literární hysterií 19. století / Karolína Zoe MeixnerováMeixnerová, Karolína,
224934/CIP N 312110224934 Předivo civilizace : jak textil utvářel svět / Virginia Postrelová ; přeložila Adéla BartlováPostrel, Virginia I.,
208587/CIP MB 312110208587 Příběh hasičské cisterny / Iva Hoňková ; ilustrovala Irena LachoutováHoňková, Iva,
224824/CIP B 312110224824 Příběh mateřídoušky / Miriam Blahová Blahová, Miriam,
223081/CIP B 312110223081 Přitažlivost pádu / Noel O'Regan ; přeložila Alice Hyrmanová McElveenO'Regan, Noel
212202/CIP B 312110212202 Psanci Scarlett & Browne : vyprávění o jejich odvážných činech a troufalých zločinech / Jonathan Stroud ; z anglického originálu Outlaws Scarlett & Browne ... přeložil Václav SoukupStroud, Jonathan,
206785/CIP B 312110206785 Psáno s lítostí / Aly Martinezová ; z anglického originálu Written with regret ... přeložila Anna PoskerováMartinez, Aly
204108/CIP B 312110204108 Psí park / Sofi Oksanen ; přeložila Linda Dejdarová ; doslov napsala Jitka HanušováOksanen, Sofi,
213084/CIP N 312110213084 Robinsoni a donkichoti : každý člověk je jedinečný, někteří lidé jsou však jedinečnější / Aleš Palán ; foto Karel CudlínPalán, Aleš,
210679/CIP B 312110210679 Rodina pro začátečníky / Sarah Morgan ; z anglického originálu Family for beginners přeložila Jana ChaloupeckáMorgan, Sarah,
218158/CIP B 312110218158 Rozbité světy / Markéta Prášková Prášková, Markéta,
228071/CIP B 312110228071 Růže pro Kateřinu : střípky z mládí Jana Žižky z Trocnova / Jaromír JindraJindra, Jaromír,
205978/CIP N 312110205978 Sám sobě psem : zážitky ryzí z extrémních krizí / Jan Venca FranckeFrancke, Jan Venca,
224833/CIP B 312110224833 Sběratel / Daniel Silva ; překlad Nina Šalamounová Silva, Daniel,
204136/CIP B 312110204136 Sekta / Mariette Lindsteinová ; v překladu Martina SeverýnaLindstein, Mariette,
213759/CIP B 312110213759 Seznamka : rozvedená žena hledá muže zn. ideál / Anna Beatrix BártováBártová, Anna Beatrix,
218207/CIP N 312110218207 Skleník a pařeniště měsíc po měsíci / Eva Schumannová ; z německého originálu Gewächshaus und Frühbeet Monat für Monat ... přeložila Pavla DoubkováSchumann, Eva,
229242/CIP N 312110229242 Slavomír Pískatý : 20 let kapitánem Jumbo Jetu / Petr ČermákČermák, Petr,
222243/CIP MB 312110222243 Sluníčko maluje / Renata Frančíková Frančíková, Renáta
220528/CIP B 312110220528 Snílkova kavárna, aneb, Příběhy zaslechnuté u cappuccina / Martina AbrahámováAbrahámová, Martina
222892/CIP MB 312110222892 Sofinka a paměť stromů / Martin Vopěnka ; ilustrovala Aneta Františka HolasováVopěnka, Martin,
226655/CIP B 312110226655 Společnost lhářů : román o moru / Karen Maitland ; přeložila Alžběta KalinováMaitland, Karen,
223936/CIP B 312110223936 Srdcovka / Štěpánka Jislová Jislová, Štěpánka,
208912/CIP B 312110208912 Stezka mrtvých / Sara Blædel ; z dánského originálu Dødesporet ... přeložila Magdalena JírkováBlaedel, Sara,
217878/CIP B 312110217878 Strážce dveří / James Byrne ; přeložila Jiřina Stárková Byrne, James
228796/CIP B 312110228796 Ta věc s Rachel / Caroline O'Donoghue ; přeložila Alžběta KomrskováO'Donoghue, Caroline



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

218778/CIP B 312110218778 Tajemné dopisy / Hannah Reynoldsová ; přeložily Kristýna Vítková a Hana NetušilováReynolds, Hannah,
228798/CIP N 312110228798 Terapie, která tě nakopne : 100 praktických psychoterapeutických technik pro každý den / Sacha Bachim ; překlad Tomáš MachBachim, Sacha,
227519/CIP MB 312110227519 Těžký život knihomolů : knižní komiksy / Hanka Grehová & MedojedGrehová, Hana
211270/CIP B 312110211270 Toxická láska / Saskia Noortová ; přeložila Lenka ŘehováNoort, Saskia,
220395/CIP B 312110220395 Trýzeň a touha / Meg Masonová ; přeložila Michaela Ritter KonárkováMason, Meg
205814/CIP B 312110205814 Tyhle fragmenty / Bianca Bellová Bellová, Bianca,
224257/CIP MB 312110224257 Úniková hra. Sherlock Holmes : největší případ / autor: Alex Woolf ; ilustrace: Sian JamesováWoolf, Alex,
204311/CIP MB 312110204311 Únikovka : Strašidelný dům : vyřešte záhady unikněte z knihy / Arthur Téron ; překlad: Alena LáníčkováTénor, Arthur,
204334/CIP N 312110204334 Vánoční ozdoby a dekorace z přírodnin a recymateriálů / Alena Isabella GrimmichováGrimmichová, Alena Isabella,
221322/CIP MN 312110221322 Víte o malých zvířátkách úplně všechno? Omyl! / Nick Crumpton a Gavin Scott ; přeložila Olga PolišenskáCrumpton, Nick
219145/CIP MB 312110219145 Vlaky : od parních lokomotiv po levitující vlaky / napsal Lorenzo Moro ; ilustrace Davide Riboni ; z italského originálu Treni ... přeložila Tereza NuckollsováMoro, Lorenzo,
224106/CIP B 312110224106 Všechno je jednou poprvé / Nina Kenwood ; překlad Ivana PospisilKenwood, Nina
204353/CIP N 312110204353 Vyřezávání dřeva : s dětmi v přírodě / Richard Irvine ; překlad: Jana PetráskováIrvine, Richard
211296/CIP B 312110211296 Z čeho je den / Dominika Prejdová Prejdová, Dominika,
217811/CIP B 312110217811 Zazářit / Jessica Jung ; z anglického originálu Shine ... přeložila Anna KřivánkováJung, Jessica,
226720/CIP B 312110226720 Ztracena v čase / Lucie Kunešová Kunešová, Lucie,
227558/CIP B 312110227558 Ženy z Cínové Hory / Paulette Kennedyová ; z anglického originálu The witch of Tin Mountain ... přeložila Naďa FuniokováKennedy, Paulette
Celkový počet záznamů: 113


